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24.01.2017 

 
M 60m jooks 
Finaal 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 7,11 
2. Mart Muru 10.11.1989 SK Audentes/Tartu 7,22 
3. Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa/EMÜ 7,32 
4. Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 7,35 
5. Ralf Markus Suss 18.01.1999 TÜ ASK 7,45 
6. Tauri Hint 29.05.1999 TÜ ASK 7,47 
7. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,48 
8. Kevin Hallop 21.09.1997 TÜ ASK 7,65 
 
Eeljooksud 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 7,16 q 2.j. 
2. Mart Muru 10.11.1989 SK Audentes/Tartu 7,24 q 2.j. 
3. Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa/EMÜ 7,27 q 1.j. 
4. Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 7,39 q 2.j. 
5. Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 7,43 q 1.j. 
6. Ralf Markus Suss 18.01.1999 TÜ ASK 7,45 q 2.j. 
7. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,46 q 2.j. 
8. Kevin Hallop 21.09.1997 TÜ ASK 7,53 q 2.j. (7,522) 
9. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,53   (7,530) 
10. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 7,78 
11. Henri Nelk 02.06.1997 Tartu Kalev 7,84 
 
M 200m jooks 
1. Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 23,70 
2. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 24,41 
3. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 24,91 
4. Karl-Egert Kartau 31.01.2001 TÜ ASK 25,52 
5. Henri Nelk 02.06.1997 Tartu Kalev 26,37 
 
M 800m jooks 
1. Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 1.59,21 
2. Martin Purret 27.01.1999 Tartu Kalev 2.07,70 
3. Risto Valdner 06.07.1999 TÜ ASK 2.19,11 
4. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 2.26,64 
v.a. Eno Kukk 1993 KJK Lõunalõvi/Võru 2.08,92 
 
M 1500m jooks 
1. Andi Noot 14.09.1993 Tartu Kalev 3.44,34 
2. Deniss Salmijanov 03.11.1998 Tartu Kalev 4.30,30 
3. Taavi Tamm 18.08.1998 Tartu Kalev 4.38,80 
 Karel Viigipuu 18.03.1986 Tartu Kalev DNF 
 Jaak-Heinrich Jagor 11.09.1990 Tartu Kalev DNF 
 
M kaugushüpe 
1. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 6.61 
6.61 6.49 4.89 4.65 - 5.41 
2. Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa/EMÜ 6.57 
6.40 6.03 6.56 - 6.39 6.57 
3. Hans Erik Atonen 08.12.1996 TÜ ASK 5.85 
5.59 5.85 5.46 5.68 5.65 5.60 
4. Kevin Hallop 21.09.1997 TÜ ASK 5.83 
5.83 X X X X X 
5. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 4.60 
X X X 4.60 X X 
 Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK NM 
 



 
M kuulitõuge (7kg) 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 14.02 
14.02 X 14.02 13.81 13.68 14.00 
2. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 13.42 
12.31 13.24 X X 13.22 13.42 
3. Koit Simso 15.04.1989 TÜ ASK 11.02 
10.92 11.02 X X X X 
4. Kaspar Sale 03.12.1997 Tartu Kalev 10.82 
10.07 10.20 10.33 10.22 10.82 7.97 
 
M U20 60m jooks 
1. Ivar Keerpalu 10.08.1998 Tartu Kalev 7,39 
2. Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 7,48 
3. Ralf Markus Suss 18.01.1999 TÜ ASK 7,51 
4. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 7,63 
5. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 7,68 
6. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Tartu Kalev 7,74 
7. Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 7,83 
8. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 7,90 
 
M U20 200m jooks 
1. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 23,72 
2. Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 23,87 
3. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 24,49 
4. Dagmar Tiirimaa 24.08.1999 Ülenurme G. 25,07 
5. Peeter Paul  Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 25,12 
6. Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 25,29 
v.a. Daniels Bambals 02.08.1998 Lāča SS/Läti 23,65 
 
M U20 800m jooks 
1. Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 1.59,21 
2. Martin Purret 22.01.1999 Tartu Kalev 2.07,70 
3. Risto Valdner 06.07.1999 TÜ ASK 2.19,11 
4. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 2.26,64 
 
M U20 kaugushüpe 
1. Ivar Keerpalu 10.08.1998 Tartu Kalev 6.40 
5.72 X X X 6.40 X 
2. Jan Erik Kriisk 21.06.1999 TÜ ASK 6.23 
5.80 5.74 6.19 6.23 6.15 6.23 
3. Christofer-Marten Melk 09.06.1999 TÜ ASK 6.09 
5.66 6.00 5.70 5.77 5.70 6.09 
4. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 5.94 
5.94 5.84 5.83 X 5.77 X 
5. Mark Sepp 18.10.1999 TÜ ASK 5.33 
5.07 X 5.17 X 5.22 5.33 
v.a. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 5.95 
 3.64 5.79 5.95 X 5.93 5.92 
 
N 60m jooks 
Finaal 
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 7,91 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 8,05 
3. Liis Roose 03.11.1996 TÜ ASK 8,17 
4. Karolina Orav 14.09.2000 TÜ ASK 8,21 
5. Marilin Mättik 14.03.1996 TÜ ASK 8,26 
6. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 8,35 
7. Karina Kabrits 07.01.1997 TÜ 8,42 
7. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 8,42 
 
 
 



Eeljooksud 
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 7,85 q 1.j. 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 8,02 q 1.j. 
3. Liis Roose 03.11.1996 TÜ ASK 8,06 q 2.j. 
4. Marilin Mättik 14.03.1996 TÜ ASK 8,23 q 1.j. 
4. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 8,23 q 2.j. 
6. Karolina Orav 14.09.2000 TÜ ASK 8,28 q 2.j. 
7. Karina Kabrits 07.01.1997 TÜ  8,31 q 2.j. 
8. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 8,41 q 1.j. 
9. Mariliis Muuga 17.04.1997 TÜ ASK 8,53 
10. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,56 
 
N 200m jooks 
1. Liis Roose 03.11.1996 TÜ ASK 25,81 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 27,27 
3. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 27,49 
4. Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Lõunalõvi/TÜ 27,74 
5. Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 KJK Vike/TTHKK 27,76 
6. Marilin Mättik 14.03.1996 TÜ ASK 27,79 
7. Mariliis Muuga 17.04.1997 TÜ ASK 27,82 
8. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 27,85 
9. Kertu Roose 07.08.1995 TÜ ASK 28,09 
10. Mirjam Mõttus 19.04.2000 TÜ ASK 29.09 
 
N 800m jooks 
v.a. Liga Velvere 10.02.1990 Lāča SS/Läti 2.04,12 
v.a. Daira Deicmane 08.05.1999 Lāča SS/Läti 2.19,21 
v.a. Eleri Etverk 22.05.1998 KJK Vike 2.39,10 
 
N kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 5.47 
X 5.35 5.35 X 5.47 X 
2. Karina Kabrits 07.01.1997 TÜ 5.44 
5.27 5.41 X 5.41 5.44 5.35 
3. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 5.41 
5.23 X 5.37 X 5.41 X 
4. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 5.31 
5.08 4.64 X 5.31 5.13 5.16 
5. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 5.26 
X 4.93 5.09 X 4.99 5.26 
6. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 5.14 
4.93 4.88 4.98 5.09 X 5.14 
7. Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta/TÜ 4.98 
4.89 4.76 4.98 4.83 X 4.81 
8. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 TÜ ASK 4.96 
X X 4.96 4.87 X X 
9. Iris Tamsalu 15.04.2001 Tartu Kalev 4.91 
X 4.91 X 
10. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 4.81 
4.75 X 4.81 
11. Vladislava Oleinik 02.03.1997 TÜ ASK 4.74 
4.44 4.71 4.74 
12. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 EMÜ SK 4.69 
 4.69 X 4.62 
13. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 4.68 
 4.39 4.68 3.80 
14. Krete Junson 07.08.1995 TÜ ASK 4.67 
 4.67 4.66 X 
15. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike/EMÜ 3.51 
 3.00 3.51 - 
 
 
 



 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi/HTG 11.92 
 11.31 11.42 11.92 X X 11.68 
2. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 11.52 
 10.41 X 11.52 X 11.35 X 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 TÜ ASK 10.30 
 9.39 10.30 9.88 9.72 9.96 9.71 
 
N U20 60m jooks 
1. Kairit Kits 13.08.1998 Tartu Kalev 8,60 
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 8,95 
 
N U20 200m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 27,19 
2. Kairit Kits 13.08.1998 Tartu Kalev 28,98 
3. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 29,20 
4. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 29,38 
 
N U20 kaugushüpe 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 4.98 
 X X X X 4.98 X 
2. Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 4.80 
 X 4.72 X 4.63 4.74 4.80 
3. Anastasija Kovešnikova 27.02.1999 TÜ ASK 4.74 
 4.51 4.43 4.50 4.41 4.64 4.74 
4. Kerin Urbanik 25.07.1999 KJK Lõunalõvi/Tartumaa 4.66 
 X 3.12 3.38 3.18 4.62 4.66 
5. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.66 
 4.62 X 4.66 X X X 
6. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 4.68 
 4.68 - - - - - 
 
N U20 kuulitõuge (4kg) 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJL Lõunalõvi/HTG 11.92 
 11.31 11.42 11.92 X X 11.68 
 
 
 

25.01.2017 
 
M 400m jooks 
1. Joosep Tohvri 26.04.1993 Tartu Kalev 51,24 
2. Edward Henno 22.05.2001 Tartu Kalev 53,58 
3. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 56,38 
 
M 2000m jooks 
1. Karel Hussar 18.06.1995 SK Jooksuparnter 5.45,71 
2. Anti Puustus 19.09.1984 TÜ ASK 5.48,19 
3. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 6.03,16 
4. Reigo Teervalt 12.01.1994 TÜ ASK 6.08,83 
5. Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 6.21,12 
6. Martin Purret 27.01.1999 Tartu Kalev 6.21,49 
7. Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu Kalev 6.44,39 
8. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 6.51,70 
 
M 60m tj. 107/9,14 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 8,42 
 
M kõrgushüpe 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 2.05 
 1.90 1.95 2.00 2.05  
 O - O O  



2. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 EMÜ SK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXO XXX 
 
M kolmikhüpe 
1. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 12.99 
 X 12.55 X X 12.93 12.99 
v.a. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 12.89 
 12.85 12.82 12.89 12.81 12.79 12.84 
 
M U20 400m jooks 
1. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 52,99 
2. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu Kalev 53,89 
v.a. Daniels Bambals 02.08.1998 Lāča SS/Läti 51,52 
v.a. Jan Müür 27.04.1998 SK Põltsamaa 56,95 
 
M U20 2000m jooks 
1. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 6.03,16 
2. Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 6.21,12 
3. Martin Purret 27.01.1999 Tartu Kalev 6.21,49 
4. Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu Kalev 6.44,39 
 
M U20 60mtj. 
1. Ivar Keerpalu 10.08.1998 Tartu Kalev 9,16 
 
M U20 kõrgushüpe 
 Ivar Keerpalu 10.08.1998 Tartu Kalev NH 
v.a. Kristo Evard 02.07.1998 SK Põltsamaa NH 
 
M U20 kolmikhüpe 
1. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 12.99 
 X 12.55 X X 12.93 12.99 
v.a. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 12.89 
 12.85 12.82 12.89 12.81 12.79 12.84 
 
N 400m jooks 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 1.02,30 
2. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 1.09,67 
v.a. Daira Deicmane 08.05.1999 Lāča SS/Läti 1.01,04 
 
N 2000m jooks 
1. Minna Kuslap 25.01.1990 SK Jooksupartner 7.23,76 
 
N 60m tj. 84/8,50 
1. Diana Suumann 05.07.1992 TÜ ASK 8,66 
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 9,13 
3. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike/EMÜ 9,23 
4. Vladislava Oleinik 02.03.1997 TÜ ASK 9,84 
5. Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 9,96 
 
N kõrgushüpe 
1. Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu Kalev 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike/EMÜ 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 XO O XXX 
3. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XXO XXX 
4. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O O XXX 



5. Krete Junson 07.08.1995 TÜ ASK 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 XO O XXX 
6. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu Kalev 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO XXX 
7. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XXO XXX 
v.a. Merli Ilves 26.06.1995 Põlva KJK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO XO XXX 
 
N kolmikhüpe 
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu Kalev 12.01 
 X X 12.01 X X X 
2. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 11.98 
 X X 11.98 X X X 
3. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 11.88 
 11.88 X X X X X 
4. Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta/TÜ 11.30 
 10.76 11.02 10.66 X 11.30 X 
5. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.06 
 X X 11.06 10.98 10.83 9.71 
6. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 TÜ ASK 11.06 
 X 11.00 X 11.06 X 10.96 
 
N U20 400m jooks 
1. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 1.09,67 
v.a. Daira Deicmane 08.05.1999 Lāča SS/Läti 1.01,04 
 
N U20 60m tj. 84/8,50 
1. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 9,81 
 
N U20 kõrgushüpe 
1. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XXO XXX 
 
N U20 kolmikhüpe 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu Kalev 10.85 
 10.85 10.67 10.65 10.64 9.63 10.57 
2. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10.27 
 10.27 X 9.59 10.20 9.96 9.98 
3. Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 10.14 
 X 10.14 9.64 10.05 X X 
4. Katre Uibo 25.04.1999 TÜ ASK 10.05 
 X X 10.05 10.04 - - 
v.a. Kerin Urbanik 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 10.50 
 10.50 10.42 10.23 
 
 
 
 
 
 
Peakohtunik: Madis Paju 


